[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA DE ABERTURA DO CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 001/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 061/2020
DISPENSA DE INEXIGIBILIDADE Nº 005/2020
No dia 01/09/2020 as 09:00 horas na dependência da Prefeitura Municipal de Caibi, reuniu-se a Comissão de Licitação nomeada pelo Decreto 116/2020 de 14 de Julho de 2020, com a presença dos seguintes membros, sob a presidência do primeiro: DANDARA JEANE GALLON, RENATO BRANCHER E MAURICIO RIGO para proceder ao  recebimento dos documentos  relativo ao Credenciamento  nº 001/2020, Processo Licitatório nº 061/2020, Dispensa por Inexigibilidade nº 005/2020,  que tem por objeto: CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS MÉDICOS/HOSPITALARES PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE CARÁTER ELETIVO, PARA ATENDIMENTO DE PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE CAIBI/SC. Aberta a sessão pelo Presidente da Comissão, iniciou-se com a abertura do envelope de documentação, sendo que após analise da documentação foi credenciada a empresa:
	EMPRESA
	CNPJ

	INSTITUTO SANTE – HOSPITAL SAGRADA FAMILIA ITAPIRANGA
	08.776.971/0007-25

Findos os trabalhos desta reunião o presidente da Comissão encerrou a sessão. Após foi determinado à lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.
Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presente ata.

Caibi, 01 de Setembro de 2020
	Dandara Jeane Gallon

	Presidente

	Renato Brancher

	Membro

	Mauricio Rigo

	Membro

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000

http://www.caibi.sc.gov.br

_1212218257.bin